令和６年６月２７日

  関係中学校 生徒・保護者の皆様

                        福岡県立折尾高等学校長

令和６年度 学校説明会（オープンスクール）駐車場の件について

 ７月５日（金）実施の学校説明会（オープンスクール）にお申込みいただき誠にありがとうございます。駐車

場の件についてご連絡をさせていただきます。

案内文書には職員駐車場（40台程度）を開放すると記載しておりましたが、今回、520名と想定を超えるお申

し込みがあったことから、駐車場の開放を取りやめ、原則、お車でのご来校をお断りさせていただく旨をメール

にてお願いしました。（設定等によりメールが届いていない方もおられると思います。）しかし、本校周辺にはコ

インパーキング等もなく、また、道も大変狭くなっているため、今回、駐車できる場所を学校外に借用（200 台

程度駐車可能）いたしました。原則、公共交通機関でのご来校をお願いしますが、やむを得ずお車で来校される

方は以下の場所にお停めください。

ただし、以下の点にご留意ください。①整地されていません。②駐車場内外での事故等についての責任は負い

かねます。ご負担をお掛けしていますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。配慮が必要な方

がいらっしゃいましたら、個別にご相談ください。

それでは、当日はお待ちしております。よろしくお願いします。

住   所：北九州市八幡西区大膳２丁目（本校まで徒歩１０分程度）

駐車場

国道３号線

●鯉口

折尾駅入口 折尾高校入口

折尾駅

黒崎→

駐
停
車
禁
止

【問合せ先】

福岡県立折尾高等学校

担当 植木・奥野

TEL ０９３（６９１）３５６１